
Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo Svenska Marthaförening.  

Hej Åbomartha!  

Tack till alla som deltog i julglöggen, det blev en glad och trevlig kväll, hoppas du trivdes! 

Snart är det dags att stilla sig inför jul men först fram med kalender, så vi har någonting 
att se fram emot på nästa års sida! 

Måndag 12.1, kl. 17.00 besöker vi Dermosil. Dermosil är ett finländskt familjeföretag 
med bas i Korsnäs, Österbotten, med produkter för hud- och hårvård samt makeup. De 
har under hösten öppnat en affär (eller Live Studio, som de kallar det) i Åbo på 
Slottsgatan 10 (runt hörnet från Gillesgården). Dit välkomnas vi för att höra mera om 
verksamheten. Kom med! Det är gratis att delta. Anmäl dig senast 9.1 till Marita på: 
mannfo@gmail.com. 

Årets första stickcafé hålls ons 21.1, kl. 18–20 på Marthakansliet, Gillesgården, 
Auragatan 1G (inne på gården, vån. 2). Ta med eget handarbete och kom med och trivs 
tillsammans. Stickcaféet är gratis, ingen anmälan krävs, också icke-marthor är hjärtligt 
välkomna! Vi bjuder på kaffe/te med dopp.  

Onsdag 4.2, kl. 17.30 till ca 20 har vi smyckes- och reflexkurs på Helmikauppa Blingi, 
Humlegårdsgatan 5. Föreningen subventionerar priset, så det kostar 15 euro att delta 
plus materialkostnader (man kommer långt med 15 euro, enligt kursledaren). Allt 
betalas på plats. Mimmi på Blingi pratar finska men vi pysslar på de språk vi kan bäst och 
blandar friskt. Max 15 personer får plats. Anmäl dig senast 27.1 till 
abomarthaforening@gmail.com. Mera info om Blingi: https://blingi.fi/  

Marthaföreningens årsmöte siktar vi på att hålla tisdag 24.2, kl. 18.  

Lördag 28.2, kl. 15.00 blir det igen vårsalong inför Kvinnodagen tillsammans med Åbo-
unionen och Kvinnliga Akademiker i Åboland. Det blir scensamtal, diskussion och musik 
på ÅST:s Tiljan. Programmet är bra men ännu inte offentliggjort, vi återkommer till det.   

När Åbo konstmuseum bytt utställning ska vi pricka in ett datum för gemensam guidning 
där också. 

En hel del annat ska vi få in under våren, men vi börjar så här! Har du förslag och 
önskemål på program får du gärna höra av dig.  

Den som saknar lunchplaner imorgon, torsdag 18.12, kan träffas med Marthornas 
lunchsällskap, kl. 13.00 på Panini, Slottsgatan 3. Lunchen äts på egen bekostnad. Vill du 
veta mera, så hör av dig till Vonne på tel. 050 35 11 997.  

Vi önskar alla marthor en skön och stressfri jul och ett gott nytt år med trevlig 
marthagemenskap 2026! Marthaföreningen har sedvanligt gett juldonationer till 
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Luciainsamlingen, Jul i sinnet-kampanjen, kvinnocentret Centrs Marta i Riga, samt 
diakonin i Åbo och S:t Karins klädhjälp Karderoopi.  

 

Julhälsningar från hela styrelsen:  

Mia H, Martina, Gun, Marita, Mia Å, Anne, Åsa, Carina, Anita, Pirjo.  

***  

Mia Henriksson  

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening  
tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com  

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och 
www.instagram.com/abomartha 


